





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Děčín
	Ostrava
	Trutnov
	Humpolec
	Jablonec nad Nisou
	Chomutov
	Písek
	Olomouc
	Karlovy Vary




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Rakovník
	Španělsko
	Cheb
	Michle, Praha
	Brno
	Staré Město, Praha
	Kyjov, okres Hodonín
	Frýdek-Místek
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Logistik / Logistička
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Technik / technička BOZP
	Mistr / Mistrová
	Dozorčí / dozorkyně dopravy




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	BIMYR s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	řízení
	procesy
	zdraví
	diskuse
	úřad
	zaměstnanecké výhody
	Podcasty
	připojištění
	nařízení vlády
	pracovní nabídka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejní asistentka - INTIMISSIMI Praha
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay OC Šestka
	Сварщик CO2 в Чехии (28 - 30 000 ГРН нетто)
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Vedoucí pracovník (skládka komunálního odpadu)
	Pracovník interní poštovní služby
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby léků
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Prodavačka do prodejny Armyshop v Praze 8 - Palmovka
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Kontrolní technik STK




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Truhlář, Tesař
	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	McDonald´s pracovník provozu
	Detektiv v obchodě Turnov
	Junior Consultant - Tábor
	Fajn práce ve výrobě i bez praxe, jen 1 směna po-pá
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	Office manažer / ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















